- 1 -

崇左市建筑业联合会文件
崇建联〔2020〕28 号

关于公布2020年下半年（第一批）崇左市建设工

程施工安全文明标准化工地评选结果的通知

各有关单位：

为加强施工现场管理，全面推动我市建设工程施工安全标准

化工作，提高我市建设工程安全生产和文明施工标准化的整体管

理水平，根据《崇左市建设工程施工安全文明标准化工地评选办

法》,我会组织开展 2020 年下半年崇左市建设工程施工安全文明标

准化工地评选工作。经组织专家对申报材料进行初审及对申报的工

程项目实地核查、评审，并将评审结果进行了网上公示，公示期内

没有接到异议反映，决定授予“崇左碧桂园·公园上城 39#、47#、48#、

49#”等 19 个工地为“2020 年下半年（第一批）崇左市建设工程施工

安全文明标准化工地”称号（名单详见附件）。现将获奖项目、

施工单位、监理单位及项目经理、总监理工程师名单予以公布并

全市通报表彰，并颁发荣誉证书。

希望全市建筑施工工地以他们为榜样，不断提高全市建筑安

全生产、文明施工的水平。

- 2 -

附件：2020 年下半年（第一批）崇左市建设工程施工安全文

明标准化工地名单

崇左市建筑业联合会

2020 年 11 月 25 日

抄报：广西工程建设质量安全管理协会、崇左市住房和城乡建设局

抄送：各县(市、区)住建局，各有关单位,本会领导、各部门、

秘存。 .

崇左市建筑业联合会办公室 2020 年 11 月 25 日印发

- 3 -

附件：
2020 年下半年（第一批）崇左市建设工程施工

安全文明标准化工地名单

序

号
工程名称 工程地点 获奖单位

项目经理/

项目总监

1
崇左碧桂园·公园上
城 39#、47#、48#、

49#

崇左市城南区
友谊大道与骆
越大道交叉口

东南角

中国建筑第五工程局
有限公司

周志志

广西建通工程监理有
限责任公司

黄汉忠

2
崇左碧桂园· 天誉
B标段 6#、12#楼

崇左市江州区
建设路北面中

部

浙江省东阳第三建筑
工程有限公司

陈航云

广西建通工程监理有
限责任公司

黄林奥

3
天等县第二高中

综合楼

天等县天等镇
天宝北路 423
号天等第二高
中校园内

广西宏运建筑工程
有限公司

梁程年

广西冠庆工程项目管
理咨询有限公司

梁鸿新

4
宁明县 2018--2020
年棚户区改造安置
二区10#楼及地下室

宁明县城中镇
边合区

广西华业建筑工程
有限公司

韦文茜

5
宁明县 2018--2020
年棚户区改造安置
二区11#楼及地下室

宁明县城中镇
边合区

广西华业建筑工程
有限公司

潘雪梅

6
宁明县 2018--2020
年棚户区改造安置
二区12#楼及地下室

宁明县城中镇
边合区

广西华业建筑工程
有限公司

王 冠

7
宁明县 2018--2020
年棚户区改造安置
二区13#楼及地下室

宁明县城中镇
边合区

广西华业建筑工程
有限公司

王新刚

8
崇左市江州区人民
医院外科综合楼建

设项目

崇左市江州区
太平路与新庆
街交叉口

广西建工集团第一建
筑工程有限责任公司

何 伟

9

崇左市城南区商业
综合体项目住宅一
期项目（1.2 期多层

区域）

崇左市江州区
金龙大道与崇
善大道交叉口

西北角

中国建筑第五工程局
有限公司

欧金龙

上海三凯工程咨询有
限公司

张友长

- 4 -

10
中泰崇左产业园棚
户区改造项目 C区

广西崇左市江
州区中泰产业
园经南七一路
与纬西十路相
交的东南侧

湖南省第六工程
有限公司

谭湘瑜

广西城建咨询有限
公司

韦国丁

11

海峡两岸合作区崇
左产业园启动区一
期路网工程-纵一路

建设项目

崇左市中泰产
业园

太平洋建设集团有限
公司

徐 智

12
中国-东盟南宁空港
扶绥经济区科技创
业园项目二期

崇左市扶绥空
港大道南面，
兴港口路北侧
荣化路东侧，
志成路西面

广西建工集团第一建
筑工程有限责任公司

韦兆全

13

广西南国铜业有限
责任公司员工生活
区一期项目建设工

程

广西崇左市扶
绥县渠黎镇广
西中国东盟青
年产业园

广西建工集团第五建
筑工程有限责任公司

孙 楠

广西桂春工程项目管
理咨询有限公司

黄勇顶

14

广西国土资源职业
技术学院（筹）项目
（一期）工程大学生
创业园、会堂、

体育馆

崇左市扶绥县
新宁镇空港大
道东 29号

广西建工集团建筑工
程总承包有限公司

李 斌

广西中信恒泰工程顾
问有限公司

林博锋

15
宁明云天城三期项

目 1#、2#楼
崇左市宁明县
工业园区内

中建海峡建设发展
有限公司

罗海军

16
宁明县 2018-2020
年棚户区改造安置
一区项目 6#、8#楼

崇左市
宁明县

中铁十局集团有限
公司

周庚勋

广西万安工程咨询
有限公司

蒋 勇

17

凭祥市凭祥河水环
境综合整治一期工
程设计-采购-施工
（EPC）总承包

凭祥市
凭祥河

广西建工集团控股
有限公司

林燕芬

18

中国人寿保险股份
有限公司崇左分公
司新建综合业务用

房

崇左市城南新
区友谊大道与
独山路交汇处

广西城建建设集团
有限公司

梁玉麦

19
广西凭祥农产品加
工物流项目冷库工

程

广西崇左市凭
祥市友谊镇礼

茶村

广西大青山建设投资
发展有限公司

谢学成

广西交科工程咨询
有限公司

彭 涛